
№2486 от 02.12.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 22.04.2011 № 839 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также 

выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое 

или нежилого помещения в жилое помещение». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

административных регламентов исполнения муниципальных функций», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Административный регламент «Прием документов, а также выдача 

решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 

помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 22.04.2011 № 839, следующего содержания:  

- абзац 8 п. 2.6. изложить в следующей редакции: 

«В случае, когда переустройство и (или) перепланировка помещений невозможны без 

присоединения к ним части общего имущества в многоквартирном доме, заявитель к 

вышеуказанным документам прикладывает документ, подтверждающий в соответствии со 

статьей 40 Жилищного кодекса Российской Федерации согласие всех собственников 

помещений в многоквартирном доме на переустройство и (или) перепланировку 

помещения.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска С.А. Григорьева.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города          В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Шапошникова Н.С.  

2-42-88 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117057;fld=134;dst=100288

